1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 17 (DEZESSETE) DE 2015

CONSTITUI COMISSÃO DE SINDICÂNCIA PARA APURAÇÃO DE ATOS NO TC-000708/010/09

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir dos servidores DR. FERNANDO MÁRCIO DAS DORES, Procurador Jurídico, (Presidente), EDSON PEREIRA GOULART FILHO, (Analista de Sistema) (membro) e MÁRIO SÉRGIO LOPES FONTANA, Analista Contábil (membro), para compor a Comissão de Sindicância para apurar eventuais responsabilidades na contratação da Empesa Sino Consultoria e Informática Ltda – TC-0007708/010/09, no prazo de 30 dias, prorrogável uma única vez por igual período.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 17 de abril de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]